2

Проект

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Министерства юстиции
Республики Дагестан от 5 марта 2014 № 22-ОД «Об утверждении
положения о Государственном реестре уникальных документов
Архивного фонда Республики Дагестан»

В соответствии с организационно-штатными изменениями в Министерстве юстиции Республики Дагестан

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Министерства юстиции Республики Дагестан от 5 марта 2014 № 22-ОД «Об утверждении положения о Государственном реестре уникальных документов Архивного фонда Республики Дагестан» (зарегистрирован в Минюсте РД 6 марта 2014 г. N 2800) следующие изменения:
1.1. в пункте 3 слова «www.minustrd.ru» заменить словами «http://minyustrd.ru»;
1.2. в пункте 4 слова «первого заместителя министра юстиции Республики Дагестан К.Д.Биакаева» заменить словами «заместителя министра - начальника Управления по организационному обеспечению деятельности мировых судей Курамагомедова М.К.».
2. Отделу регистрации ведомственных нормативных правовых актов подготовить решение о государственной регистрации настоящего приказа.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства юстиции Республики Дагестан.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Министр                                                                          К.С. Сефикурбанов